
  

Unione  Europea               Repubblica  Italiana                Regione  Siciliana 
  

Scuola Secondaria di 1° grado “Luigi Sturzo”   a indirizzo musicale  
      Via C. Colombo, 86 – 95033 Biancavilla  (  CT) 

tel. 095  7712012 – fax. 095  7712134 

E-mail:ctmm099008@istruzione.it  -  ctmm099008@pec.struzione.it    

 www.sturzobiancavilla.gov.it 
Cod. Fisc.80011580877                                                                                                                                     cod.mecc. ctmm099008 

 

Prot. n. 1326/IV.22                                                                                              Biancavilla  14/06/2018 
 

 

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA BANDO PER L’AFFIDAMENTO 

INCARICO PROFESSIONALE DI ESPERTO ESTERNO (PSICOLOGO) PER 

L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO “SPORTELLO ASCOLTO ” A.S.  2017/2018  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

Visto   il bando di selezione per la presentazione delle offerte per l’affidamento     dell’incarico 

professionale di esperto esterno psicologo per l’attuazione del    progetto sportello ascolto  a.s. 

2017/2018  prot.n. 1190/IV.2.2 del 25/05/2018;  

Visto    il Verbale redatto dalla commissione tecnica che ha esaminato le proposte pervenute   nella 

riunione del 13/06/2018;  

 Considerato  che dal  predetto verbale  è emerso che  la domanda della  dott.ssa Lucia Leonardi  è 

pervenuta  via  pec ed incompleta dei documenti richiesti ( all. 1 e all. 3)  ed offerta economica aperta  e 

le domande delle candidate Paterno’ Deborah e Calì Flavia ,  pur contenendo tutti gli allegati  previsti 

dal bando ,   sono state escluse ,  in quanto  l’offerta economica non  è contenuta  in busta chiusa, come  

previsto dal Bando  

Vista   la graduatoria desunta dal verbale di cui sopra, che si pubblica:  

 Cognome e nome   

Punteggio  

1 GERMANOTTA ANTONIETTA                       69,76 

2 MOLLAIOLI DANIELE                                      61,00 

3 CUNSOLO  CRISTIANA                                   59,76 



4 CONTICELLO MARIO DAVIDE                     45,50 

5 LUCA EMMA                                                      42,79 

 

DISPONE   

La  pubblicazione  in data  odierna  della graduatoria  provvisoria  relativa all’affidamento  

dell’incarico professionale  di  esperto   psicologo   . 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 giorni 

(19/06/2018) dalla data di pubblicazione della stessa all’albo-online della scuola, sul  sito web 

www.sturzobiancavilla.gov.it   

In assenza, decorsi i termini sopra indicati, la graduatoria diventa definitiva e si procederà alla stipula 

del contratto con l’avente diritto. 

Il Dirigente Scolastico   

Prof. Sergio Marra   
Firma sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93 

http://www.sturzobiancavilla.gov.it/

